Pricelist

Huidscan/First Time

Meet & Tread 125,00
Huidanalyse met advies 50,00
Nagels

Manicure (Russian manicure) 38,00

Nieuwe set met verlenging +
manicure 75,00

Bijwerking gel (studenten korting) 35,00

Bijwerking gel + manicure 50,00
Bijwerking gel +

French/Babyboom 55,00
Biab naturel + manicure 65,00
Biab + color + manicure 70,00
Gellak 40,00

Afhalen gellak/gel/Biab +
manicure 40,00

Pedicure

Estetische pedicure 35,00
Medische pedicure 45,00
Pedicure + gellak 60,00
Medische pedicure + Biab 70,00
Gellak op tenen 40,00
Biab op tenen 60,00
Afhalen gellak tenen 30,00

Superboost Behandeling

Superboost behandeling

Gelaatsverzorging

Soft reiniging voor de jonge
huid.

Pure dieptereiniging

Bottega di Luna Facial
Gentlemen’s Cooling Facial
Mixology Facial!

Deluxe lift Facial

Chocolate & Champagne Facial
Firming Peptide Facial

Swich Facial

Micro needling
gelaat+ledtherapie

Ontharing
Volledig gelaat
Brow epilatie
Bovenlip/kin
Bikinilijn
Brazilian,
Oksels

Armen
Volledige benen

Onderbenen

170,00

50,00
65,00
95,00
75,00
100,00
120,00
120,00
130,00

180,00

130,00

30,00
15,00
10,00
30,00
45,00
20,00
20,00
40,00
25,00
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